
Contacto

Teléfono 947300001
Fax 947304402
Correo Electrónico 
administracion@ayuntamientoona.com

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(09530) Oña España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 274/19 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-06-2024 a
las 10:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Oña
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientoona.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2n9FEXC5nRAuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios, instalación y mantenimiento WIFI4EU

Contrato de servicios, instalación y mantenimiento WIFI4EUDescripción 
Valor estimado del contrato 12.396,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.396,7 EUR.

Clasificación CPV
50310000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de oficina.
32400000 - Redes.
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.
51300000 - Servicios de instalación de equipos de comunicaciones.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.ayuntamientoona.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2n9FEXC5nRAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Oña

Dirección Postal

Pz. del Ayuntamiento, 1
(09530) Oña (Burgos) España

Apertura de Ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 09/04/2021 a las 12:00 horas

Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Otros Fondos Europeos
Descripción de Programas de Financiación WIFI 4U

Adjudicado

Adjudicatario

Tower Consultores, S.L.
NIF B81399735
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.396,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 14.999,99 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 21/09/2021
Plazo de Formalización Hasta el 02/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/04/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vfM7fg4iZoCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000013481696 |  2024-000625120 | Fri, 07 Jun 2024 10:44:56:683 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96021930310593395638623728196381301812 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vfM7fg4iZoCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

